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7NudelgerichteNudelgerichte

Pomodoro   mit Tomatensoße und Basilikum ...............

Carbonara   mit Sahne, Schinken  und Ei ..................

Bolognese   mit Fleischsoße ...................................

Alla Panna   mit Schinken-Sahne-Soße .....................

Al Pesto   mit Kräutersoße ......................................

Bruschetta   mit frischen Pilzen, Tomaten, Erbsen u. Knobi

Picante (scharf) ..............................................
mit Tomatensoße, Schinken,  Knoblauch und Peperoni

.......................................

Saltati   mit Fleischsoße, Schinken,  Erbsen und Pilzen .....

Gorgonzola   mit Gorgonzolasoße ...........................

Frutti di Mare   mit Meeresfrüchten und Knoblauch .....

Scampi   mit Shrimps und Knoblauch .......................

1/2 Hähnchen ................................................. 6,00

1/2 Hähnchen mit Pommes ........................... 8,00

Chicken-Wings (6 Stück)   mit Pommes .............. 5,00

Hähnchen-Nuggets (8 Stück)   mit Pommes ....... 5,00

......................................................

.....................................

..............................

......

.................................

...................................

............................................

SchnitzelSchnitzel
..............................................

Jäger   mit frischen Champignons ..............................

Rahm   mit Rahmsoße ...........................................

..............................

Hawaii   mit Schinken,  Ananas, überbacken mit Käse ....

Knobi   mit Knoblauchsoße

Paprika   mit frischem rotem Paprika

Zwiebel   mit Zwiebelsoße

Zigeuner ..........................................................
mit Pilzen, Paprika, Zwiebeln, Oliven  und Peperoni

Pfeffer   mit gr. Pfefferkörnern

Gorgonzola   mit Gorgonzolasoße

Romana ...........................................................
Tomaten, Knoblauch, Zwiebeln, Schinken,  überbacken mit Käse

Birkenhof ........................................................
Bolognese, Erbsen, Schinken,  Pilze, überbacken

Florian .............................................................
Bolognese, Gorgonzola, Champignons und Mais

Odenwald   mit Odenwälder Kochkäse ......................

Spaghetti, Penne, Tagliatelle, Tortellini und
Gnocchi wahlweise mit folgenden Soßen:

SalateSalate

Kleiner gemischter Salat ................................

Mexico   mit Bohnen, Mais und Zwiebeln ....................

Großer Salat, nur grün ...................................

Großer gemischter Salat ................................

Hawaii   mit Schinken,  Ananas und Käse ....................

Italia   mit Schinken,  Käse und Ei .............................

................

Shrimps   mit Shrimps und Ei ..................................

Griechischer Salat ..........................................
mit Schafskäse, Mais, Oliven, Peperoni und Zwiebeln

Alla Chef ..........................................................

Putensalat .......................................................
gemischter Salat mit Putenbruststreifen

......................................

........................

......................................

................

..................................

...........................

Vorspeisen & 
kleine Gerichte
Vorspeisen & 
kleine Gerichte
Bruschetta Romana ....................................... 3,50

Pizzetta ............................................................ 4,00
Pizzabrot

Caprese Salat .................................................. 7,50
Tomaten, Mozzarella, Basilikum

.................................................. 6,00
Tomaten, Zwiebeln, Essig & Öl

Gebackener Camembert ................................ 6,00
mit Preiselbeeren

Gebackener Schafskäse .................................. 6,50
mit Knoblauch

Gegrillte Peperoni .......................................... 6,00

................................................... 5,50

Currywurst mit Pommes ................................ 6,00

Portion Pommes oder Kroketten ................... 2,50

Knobibrot ........................................................ 3,00

Knobibrot überbacken mit Käse ................... 3,50

Portion Odenwälder Kochkäse

mit Musik und 2 Scheiben Brot

................... 4,50

Argent. RumpsteakArgent. Rumpsteak

Natur   mit Kräuterbutter ........................................16,00

Knobi   mit Knoblauchsoße ......................................17,00

funghi freschi   mit frischen Champignons ...............17,50

Cipolle   mit Zwiebelsoße ........................................17,00

Madagaskar   mit grüner Pfeffersoße .......................17,50

Gorgonzola   mit Gorgonzolasoße ...........................18,00

mit Pommes Frites und Salatmit Pommes Frites und Salat

ÜberbackenesÜberbackenes
Lasagne ...........................................................

Cannelloni   mit Ricotta- und Spinatfüllung ...............

.......mit Bolognesesoße und Käse

........mit Bolognesesoße und Käse

Combinazione   mit Bolognesesoße und Käse ...........

Gnocchi Chef   Tomatensoße, Mozzarella, Basilikum ....

7,00

  7,50

8,00

7,50

8,00

7,50

6,50

8,00

7,00

7,50

7,50

8,00

8,50

8,00

8,50

8,00

8,00

8,00

8,50

Angie  mit Gorgonzola, Brokkoli und fr. Champignons 8,50

 2,00

Cola, Fanta, Sprite 1 l 2,50

Prosecco Spumante 0,75 l 12,50

Bier 0,5 l (Alkoholfreies Weizen, Weizen und Pils) 2,50

Weißwein trocken 0,75 l 6,50

Rotwein trocken 0,75 l 7,50

Lambrusco 0,75 l 6,50

Wasser 0,7 l

mit Pommes Frites und Salatmit Pommes Frites und Salat

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

11,00

11,00

10,50

11,00

11,50

12,00

12,00

11,00

3,50

8,00

4,50

5,50

8,00

8,00

8,50

8,50

8,00

9,50

10,00

Angebot nur mit Originalbelag

Lieferservice-GetränkeLieferservice-Getränke

Außerhalb von

Lorsch & Einhausen

Mindestbestellwert

20,00 EUR 

Jeden Tag eine Pizza (o 29 cm)
im Angebot für 6,50 EUR

Unsere Angebote

06251-56 200

Montag: 
Jede Pizza (o 29 cm) 6,50 EUR

mit Tomaten- od. Bolognesesoße

......................

Dienstag: 
Spaghetti od. Rigatoni 5,00 EUR.................

Mittwoch: 
1/2 Hähnchen mit Brot
1/2 Hähnchen mit Pommes

5,00 EUR................

Donnerstag: 
Jedes Schnitzel mit Beilagen 8,50 EUR......

.....

1, 8, 10

7 

Lieber Kunde,

Informationen über Zutaten in unseren Speisen,

die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können,

erhalten Sie auf Nachfrage unter der Rufnummer 06251/56200.

Ihr Birkenhof-Team

mit Knoblauch

Mamma Mia

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Jede Pizza Ferdinando Birkenhof Marinara Hawaii Fiorentina

SonntagMontag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

Kartenzahlung

möglich!

....... 6,50 EUR

Lieferservice täglich ab 17 Uhr

Aus dem WasserAus dem Wasser

.....................

Calamari   mit Pommes .......................................

Scampispieß (2 Stück)   mit Pommes .................

Fischstäbchen (5 Stück)   mit Pommes  ...............

9,00

7,50

9,50

5,00

Meeresfrüchtesalat .........................................11,50



Tomatensoße und Käse

Salami

Schinken

frische Champignons

Fleischsoße

Peperoniwurst

Salami & viel Knoblauch

Thunfisch

Schinken & Salami

Schinken & Champignons

frische Champignons & Salami

Schinken & Ananas

gefüllt mit Salami, Schinken & fr. Champignons 

Meeresfrüchte

Salami, Schinken & Champignons

frische Champignons, Paprika, Artischocken & Ei

frische , Paprika & PeperoniChampignons

Peperoniwurst, Schinken, Knobi & Peperoni

Schinken, fr. Champignons, Paprika & Ei

Sardellen, Kapern & Oliven

Schinken, Salami, Peperoniwurst & Paprika

frische Tomaten, Mozzarella & Basilikum

fr.Tomaten, fr. , fr. Paprika, ArtischockenChampignons

Ei, Zwiebeln, Spinat & Knoblauch

Spinat, Broccoli, Knoblauch und Paprika

Margherita
Salami 2, 3, 5

Schinken
Funghi
Bolognese
Peperoniwurst
Knosa 2, 3, 5

Tonno
Schisa 2, 3, 5

Schipi 3

Pisa 2, 3, 5

Hawaii 3

Calzone 2, 3, 5

Marinara
Fiorentina 2, 3, 5

Contadina 
Pia
Feuer 3

Sole d´Oro 3

Napoli 7

Ferdinando 2, 3, 5

Regina
Mamma Mia
Emil
Gemüse
Ugo  2, 3, 5

Buon Gustaio
Sofia

Salami, Schinken, Pewu., fr.  & SardellenChampignons

Gorgonzola, Mozzarella & Basilikum

Mozzarella, Schinken & Artischocken

Normal
     = 29

Kinder
    = 24

Riesen
    = 50

Familien
60 x 40

ca 3-4 Pers. ca 5-6 Pers.

Die Nummer für den Hunger

06251-56200

7,00 15,00 20,005,00
7,50 16,00 21,005,50
7,50 16,00 21,005,50
7,50 16,00 21,005,50
7,50 16,00 21,005,50
7,50 16,00 21,005,50
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,506,50

8,00 17,00 22,006,00
8,50 18,00 23,006,50
8,00 17,00 22,006,00
8,50 18,00 23,006,50
8,50 18,00 23,006,50
8,00 17,00 22,006,00
8,50 18,00 23,006,50
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00
8,00 17,00 22,006,00

8,00 17,00 22,006,00

9,00 19,00 24,007,00
8,50 18,00 23,006,50
8,00 17,00 22,006,00

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
20

22
23
24
25
26
27
28

Normal
     = 29

Kinder
    = 24

Riesen
    = 50

Familien
60 x 40

ca 3-4 Pers. ca 5-6 Pers.

Die Nummer für den Hunger

06251-56200

4 Jahreszeiten 2, 3, 529 9,00 19,00 24,007,00

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

3 

3 

 

fr. Pilze, fr. Tomaten, Zwiebeln & Knoblauch

Schafskäse, fr. Tomaten & Zwiebeln

Parmaschinken, Rucola, Tomaten u. Parmesankäse

fr. Pilze, Gorgonzola, Knobi, Basilikum & Petersilie

Salami, Schinken, fr. Pilze, Peperoni, Paprika

Salami, Schinken, Peperoniw., Zwieb., Knobi, Paprika

Thunfisch, Shrimps, Petersilie & Knoblauch

Thunfisch, Sardellen, Zwiebeln & Kapern

Schafskäse, Oliven, Peperoni & fr. Pilze

Mozzarella, Gorgonzola, Edamer & Parmesan

Salami, Schink., fr. Pilze, Papr., Oliv., Artisch. & Peperoni

Spaghetti Bolognese

Salami, Peperoniwurst, Knobi, Mais & Schafskäse

Spinat, fr. Pilzen, Paprika, Mais

fr. Pilzen, Papr., Zwieb., Peperoni, Oliv. & Artisch.

Schink., Peperoniw., Bolognese, Pep. & Schafskäse

Salami, Peperoniwurst, Zwiebeln und Gorgonzola

Sahnesoße, Schinken, Zwiebeln & Mais

Schinken, fr. Pilze, Peperoni, Mais, Kapern, Ei

Mozzarella, Pewu., Schinken, Pap. & Ei

Schinken, Pewu., fr. Pilze, Pep., Knobi

Schinkenwürfel, fr. Pilze, Mais & Zwiebel

fr. Pilze, Salami, , Zwieb., Mozzarella & Balsamico-Soße Pewu.

Schinken, Paprika, Knobi & Zwiebeln 

frische Champignons, Paprika, Broccoli, Mais

Soße-Hollandaisse, gek. Schinken, Spargel & Paprika

Gorgonzolasoße, frische Pilze, Mais und Spinat

Tobi
Delphi
Parma
Emanuelle
Mix 2, 3, 5

Birkenhof  2, 3, 5

Adria
Capri
Elina  7

4 Käse
Speziale 2, 3, 5, 7

Jessica
Christian  2, 3, 5

Hanna
Claudia  7

Nicole  3

Stefan  2, 3, 5

Charlie
Laudi
Mel
Sebastian
Moni
Benny
Hennes
Vegan
Spargel
Vivi

30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55

46

56

8,50 18,00 23,006,50
8,00 17,00 22,006,00
9,00 19,00 24,007,00
8,50 18,00 23,006,50
9,00 19,00 24,007,00
9,50 20,00 25,007,50
9,50 20,00 25,007,50
9,00 19,00 24,007,00
9,00 19,00 24,007,00
8,50 18,00 23,006,50
9,50 20,00 25,007,50
9,50 21,00 26,007,50
9,00 19,00 24,007,00
8,50 18,00 23,006,50
9,00 19,00 24,007,00

9,00 19,00 24,007,00

9,00 19,00 24,007,00

9,50 20,00 25,007,50

8,00 17,00 22,006,00

8,50 18,00 23,006,50
8,50 18,00 23,006,50
8,50 18,00 23,006,50

9,00 20,00 25,007,00

8,50 18,00 23,006,50
8,50 18,00 23,006,50

9,00 19,00 24,007,00

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Schinken, Salami, fr. Pilze, Paprika & Artischocken

57
58

Salsiccia
Henry´s Flammkuchen Elsässer Art

ohne Käse und Tomatensoße

ohne Käse

ohne Käse

ohne Tomatensoße

9,00 20,00 25,007,00
9,00 20,00 25,007,00
7,00 15,00 20,005,00

Italienische Peperonisalami, Tomatenwürfel und Knobi 

Friedrich Drayß Back- und Brau KG

Bahnhofstr. 1 · 64653 Lorsch · Tel.: 06251 / 98 92 234

Wilhelminenstr. 12 · 68642 Bürstadt · Tel.: 06206 / 15 96 522

e-Mail: info@back-und-brauhaus.de
www.back-und-brauhaus.de

ohne Tomatensoße
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